



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco - CEP: 65.725-000

MAPA DE APURAÇÃO DA(S) PROPOSTA(S) VENCEDORA(S)
(REFERENTE AO RESULTADO DE JUGAMENTO DAS PROPOSTAS)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

Nº	EMPRESA(S):
01	A.F. GAIOSO NETO - ME
02	C. A. A. CAVALCANTE EVENTOS EIRELIS
03	J. LOCADORA PRODUTORES DE EVENTOS EIRELI
04	CARLOS PAULA PERREIRA DE OLIVEIRA - EPP
05	L & L PROMOÇÕES E PRODUTORES DE EVENTOS - ME
06	C. J. A REPRESENTAÇÕES LTDA - ME
07	V. MENDOÇA DA SILVA

OR DE M	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE DIARIAS	QTDE	V.MEDIO	V.TOTAL	A F GAIOSO		C A A CALVACANTE EVENTOS - ME		J LOCADORA PRODUTORES E VENTOS EIRELI		PAULA PRODUTORES		L & L. PRODUTORES		C J A REPRESENTACOES		VALDERIR MENDONÇA	
							V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
1	RADIOS COMUNICADORES - TRANSCETOR PORTÁTIL, MARCA MOTOROLA, MODELO EP450 PARA VHF/FM FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 146 A 174 MHZ, COM 5 WATTS DE POTENCIA, COM DISTÂNCIA DE APROXIMADAMENTE,5KM, DE PROGRAMADO, EM MEMÓRIA EEPROM. ACOMPANHA: ANTENA, BATERIA RECARREGÁVEIS, CLIP,	SERVIÇO	4	40	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00	R\$ 24,00	R\$ 3.840,00	R\$ 22,00	R\$ 3.520,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 20,00	R\$ 3.200,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 21,00	R\$ 3.360,00

10/05



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco - CEP: 65.725-000

OR DE M	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE DIARIAS	QTDE	V.MEDIO	V.TOTAL	#VAL ORI	#VAL ORI	#VAL ORI	#VAL ORI	VALOR UNITÁRIO	#VALOR I	VALOR UNITÁRIO	#VALOR I	VALOR UNITÁRIO	#VALOR I	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO	#VALOR I	
			2	5																
	SEGURANÇA P/ DESMONTAGEM DA ÁREA E VIGILANCIA DIURNA	DIARIA	6	5	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00	R\$ 56,00	R\$ 1.680,00	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
			6	5																
3	DECORAÇÃO DA AREA DE REALIZAÇÃO	SERVIÇO	1	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
			1	1			R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00												
	SUBTOTAL					R\$ 41.300,00														
	ESTRUTURA CARNAVAL OFICIAL																			
1	BANDAS DE RENOME NACIONAL	APRES.	1	1	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 68,00	R\$ 68,00	R\$ 64,00	R\$ 64,00	R\$ 56,50	R\$ 56,50	R\$ 79,00	R\$ 79,00	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00	R\$ 56.000,00	R\$ 56.000,00
	BANDAS DE RENOME NACIONAL	APRES.	1	1	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 67,00	R\$ 67,00	R\$ 64,00	R\$ 64,00	R\$ 56,50	R\$ 56,50	R\$ 79,00	R\$ 79,00	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00	R\$ 56.000,00	R\$ 56.000,00

100

[Handwritten signature]



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco - CEP: 65.725-000

	LÓGISTICA - EQUIPE E LOGÍSTICA DE MONTAGEM, OPERADOR DE PA, ILLUMINADOR, ASSISTENTE DE PALCO E ASSISTENTES DE ILLUMINAÇÃO.	UNID.	4	1	R\$ 1.250,00	R\$ 5.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 1.000,00	R\$ 4,00	R\$ 1.150,00	R\$ 4.600,00	R\$ 875,00	R\$ 3.500,00
	GERADORES - 1(UM) -180 KVA E 01 (UM) - 115 KVA. A EMPRESA DEVERÁ INSTALAR O GERADOR, MANTENDO NO LOCAL UM OPERADOR (TÉCNICO),BEM COMO , FORNECENDO O DIESEL PARA SEU FUNCIONAMENTO.	UNID.	4	1	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00	R\$ 880,00	R\$ 3.520,00	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00	R\$ 1.050,00	R\$ 4.200,00	R\$ 1.100,00	R\$ 4,40	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 770,00	R\$ 3.080,00
	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, COM VASO MICTÓRIO, PISO ANTIDERRAPANTE, MODELO MASCULINO E FEMININO, TETO TRANSILÚDIO, TRAVA INTERNA NA PORTA INDICANDO OCUPADO OU DESOCUPADO, PLACA INDICATIVA DE MASCULINO E FEMININO, 75 KG, COM 2,30 ALTURAS 1,10M LARGURA E 1,20 COMPRIMENTO, E TANQUE C/ CAPACIDADE NO MÍNIMO 227 LITROS C/ MATERIAL DE LIMPEZA	UNID.	4	1			R\$ 880,00		R\$ 750,00		R\$ 1.050,00	R\$ 4.200,00			R\$ 1.000,00		R\$ 770,00	
8			4	20	R\$ 170,00	R\$ 13.600,00	R\$ 136,00	R\$ 10,88	R\$ 120,00	R\$ 9.600,00	R\$ 169,00	R\$ 13.520,00	R\$ 150,00	R\$ 12,00	R\$ 160,00	R\$ 12.800,00	R\$ 119,00	R\$ 9.520,00

10/5



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco - CEP: 65.725-000

10	TRIO ELETRICO - CARROCERIA: MONTADA EM "PRANCHA BAIXA" COM 24,00M DE COMPRIMENTO; 4,80M DE ALTURA; 4,70M DE LARGURA (COM ORELHAS ABERTAS); PALCO PRINCIPAL MEDINDO 8,00M DE COMPRIMENTO POR 4,80M DE LARGURA E FORRADO COM GRAMA SINTÉTICA. 4.1.2. ACESSOS: SERÃO EM NÚMERO DE DOIS E DE CARÁTER INDEPENDENTE, UM PARA ATENDER À BANDA E OUTRO AOS CONVIDADOS; 4.1.3. CAVALO DE FORÇA: "TRUCKADO"; ANO DE FABRICAÇÃO ENTRE 2003 E 2012; E ÚLTIMA REVISÃO GERAL COMPROVADA COM, NO MÁXIMO, UM MÊS REALIZAÇÃO; 4.1.4. CAMARIM: SERÃO EM NÚMERO DE DOIS, COM ARES-CONDICIONADOS E UM BANHEIRO CADA; 4.1.5. BANHEIRO DE CONVIDADOS: TERCEIRO BANHEIRO, INDEPENDENTE DOS BANHEIROS DOS CAMARINS; 4.1.6. SISTEMA DE ILUMINAÇÃO: 01 MESA DE ILUMINAÇÃO, 16 REFLETORES PAR LED, 06 MOVING HEADS, 08 COLORTRAM, 01 RACK, 06 MINI BRUST; 4.1.7. SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (3 VIAS): - PA FRENTE E FUNDO - 48 LOW / 40 MID LOW / 32 MID ALTAS; - LATERAIS - 48 LOW / 32 MID LOW / 24 MID ALTAS; -	UNID.	4	1	R\$ 30.000,00	R\$ 120.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 96.000,00	R\$ 20.800,00	R\$ 83.200,00	R\$ 29.500,00	R\$ 118.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 29.000,00	R\$ 116.000,00	R\$ 21.000,00	R\$ 84.000,00
----	---	-------	---	---	---------------	----------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	----------------	---------------	---------------	---------------	----------------	---------------	---------------

10/10



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco - CEP: 65.725-000

ENCONTRO DE BANDAS CARNAVALESCAS																		
	UNID.	QTDE DIARIAS	QTDE	V.MEDIO	V.TOTAL	R\$	#VAL ORI	R\$	#VAL ORI	VALOR UNITARIO	R\$	#VALOR I	VALOR UNITARIO	R\$	#VALOR I	VALOR UNITARIO	R\$	#VALORI
1	PALCO A SER USADO COM 09(NOVE) METROS DE BOCA POR 06(SEIS) METROS DE PROFUNDIDADE, COM ASA DE 02(DOIS) METROS DE LARGURA, MÍNIMO 4(QUATRO) METROS DE ALTURA NO PÉ DIREITO E 1(UM) METRO DE ALTURA DO PISO EM RELAÇÃO AO SOLO, COM COBERTURA EM LONA KP 1.000 E FECHAMENTOS LATERAIS E DE FUNDO COM SOMBRITE 80%(OITENTA POR CENTO) PRETO, COM GUARDA COPO EM TODAS AS LATERAIS REMOVIVEL. O PALCO DEVERÁ TER UM PRATICAVEL PARA BATERIA (INSTRUMENTO MUSICAL) E ASA LATERAL PARA ACOMODAR EQUIPAMENTOS DE SOM E EQUIPE E ACESSO POR UMA ESCADA, COM CORRIMÃO, COM INSTALAÇÃO NA PARTE TRASEIRA E/OU LATERAL DO PALCO, COM DEGRAUS ANTIDERRAPANTES, NO MÁXIMO, 20CM DE ALTURA ENTRE ELAS.	SERVIÇO	1	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.900,00	R\$ 5.900,00	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
		1	1							R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00							

10/06



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
 CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco - CEP: 65.725-000

2	SONORIZAÇÃO COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 32 CANAIS, PROCESSADOR ESTÉRERO PARA PA, SISTEMA DE PA COM 04 CAIXAS DE ALTA DEFINIÇÃO, 04 CAIXAS DE SUB. 04 MONITORES DE PALCO, 01 AMPLIFICADOR DE BAIKO 120W, 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA, CORPO DE BATERIA COMPLETO COM FERRAGENS, SISTEMA DE FONES, PEDAISTAL DIRECTBOX, CABOS, MICROFONES CONFORME NECESSÁRIO (COM FIO, SEM FIO E AURICULAR) NA QUANTIDADE SOLICITADA PARA APRESENTAÇÃO DE BANDAS. CAIXA DE SOM DE ALTA DEFINIÇÃO ATIVA SOB O TRIPÉ PARA REFERÊNCIA E CORREÇÃO NAS TENDAS OU NA AVENIDA.	SERVIÇO	1	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00				R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
3	ILUMINAÇÃO COMPOSTA DE UMA TRAVE DE BOX TRUSS DE 08X03, MESA DMX, MOVING WASH, PAR LED, MINE BRUT. EFEITOS: UMA MÁQUINA DE FUMAÇA.	SERVIÇO	1	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00				R\$ 800,00	R\$ 800,00	R\$ 700,00	R\$ 700,00	R\$ 800,00	R\$ 800,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ 700,00	R\$ 700,00
4	CONTRATAÇÃO DE BANDA PARA O ENCONTRO DE BANDAS CARNAVALESCAS: BATERISTA, ZSAX, ZTROMPET, FLAUTA,	SERVIÇO	1	15	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00				R\$ 800,00	R\$ 12.000,00	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00	R\$ 800,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00

Handwritten mark

Handwritten signature



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco - CEP: 65.725-000

OR DE M	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE DIARIAS	QTDE	V.MEDIO	V.TOTAL	#VAL ORI	#VAL ORI	VALOR UNITÁRIO	#VALOR I	VALOR UNITÁRIO	#VALOR I	VALOR UNITÁRIO	#VALOR I	VALOR UNITÁRIO	#VALOR I
1	ENCONTRO DOS PAREDEÕES - MINI TRIO,	SERVIÇO	1	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.995,00	R\$ 1.995,00
2	BANDA DE PEQUENO PORTE - CARNAVAL DOS IDOSOS - CENTRO DE CONVIVÊNCIA	APRES	1	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
3	BANDA DE PEQUENO PORTE - BAILE DA SAUDADE	APRES	1	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 4.995,00	R\$ 4.995,00
4	BANDA DE MEDIO PORTE LOCAL - CARNAROCK ANO III	APRES	1	1	R\$ 5.003,33	R\$ 5.003,33	R\$ 4.002,66	R\$ 4.002,66	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
5	BANDA DE MEDIO PORTE LOCAL - CARNABREGA BAR DO INDIO	APRES	1	1	R\$ 5.003,33	R\$ 5.003,33	R\$ 4.002,66	R\$ 4.002,66	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
SUBTOTAL					R\$ 22.006,66	R\$ 22.006,66	R\$ 4.002,66	R\$ 4.002,66	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.450,00	R\$ 3.450,00	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00

Handwritten mark

Handwritten signature



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco - CEP: 65.725-000

SERVIÇOS DIVERSOS																							
OR DE M	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE DIARIAS	QTDE	V.MEDIO	V.TOTAL			R\$	R\$	VALOR UNITÁRIO	#VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO	#VALOR UNITÁRIO	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$			
1	CARRO DE SOM	HORA	100	4	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00			R\$ 28,00	R\$ 11.200,00	R\$ 10,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	R\$ 25,00	R\$ 10,00	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00	R\$ 24,50	R\$ 9.800,00			
	VEICULAÇÃO TV	HORA	100	6	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00			R\$ 24,00	R\$ 14.400,00	R\$ 12,00	R\$ 20,00	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00	R\$ 30,00	R\$ 18,00	R\$ 29,00	R\$ 17.400,00	R\$ 21,00	R\$ 12.600,00			
	VEICULAÇÃO RÁDIO	HORA	100	6	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00			R\$ 12,00	R\$ 7.200,00	R\$ 6,00	R\$ 10,00	R\$ 14,00	R\$ 8.400,00	R\$ 15,00	R\$ 9,00	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00			
CONFECCÃO E COLOCAÇÃO DE OUTDOR	MATERIAL	1	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00			R\$ 400,00	R\$ 8.000,00	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00	R\$ 400,00	R\$ 8,00	R\$ 495,00	R\$ 9.900,00	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00				
2	BLACKDROPO - LONA 2,40X1,80	MATERIAL	1	2	R\$ 369,83	R\$ 739,66			R\$ 295,86	R\$ 591,72	R\$ 250,00	R\$ 500,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 258,00	R\$ 516,00			

CPA



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco - CEP: 65.725-000

ADESIVO 20CMX20CM - ACESSO LIVRE	MATERIAL	1	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 3,20	R\$ 160,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,80	R\$ 140,00
		1	50			R\$ 3,20	R\$ 160,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,80	R\$ 140,00
ADESIVO DOS TROFÉUS 22,5X15CM	MATERIAL	1	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 24,00	R\$ 480,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 21,00	R\$ 420,00
		1	20			R\$ 24,00	R\$ 480,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 21,00	R\$ 420,00
BLACKDROP 4.00X2.00M	MATERIAL	1	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00	R\$ 416,00	R\$ 832,00	R\$ 360,00	R\$ 720,00	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 364,00	R\$ 728,00
GRACHAS EM PLASTICO PVC C/ MENSÕES 15CMX10CM COLORIDO COM CORDÃO	MATERIAL	1	20	R\$ 173,30	R\$ 3.466,00	R\$ 138,64	R\$ 2.772,80	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 364,00	R\$ 728,00
		1	20			R\$ 138,64	R\$ 2.772,80	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 364,00	R\$ 728,00
CONFEÇÃO DE KIT CONTEUDO 100(CENI) ABADÁS-MODELO: COM/SEM MANGA - 100% POLIESTER-ESTAMPA SUBLIMÁTICA	SERVIÇO	1	80	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 800,00	R\$ 64.000,00	R\$ 700,00	R\$ 56.000,00	R\$ 800,00	R\$ 64.000,00	R\$ 850,00	R\$ 68.000,00	R\$ 999,00	R\$ 79.920,00	R\$ 79.920,00	R\$ 79.920,00	R\$ 79.920,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 790,00	R\$ 56.000,00
		1	80			R\$ 800,00	R\$ 64.000,00	R\$ 700,00	R\$ 56.000,00	R\$ 800,00	R\$ 64.000,00	R\$ 850,00	R\$ 68.000,00	R\$ 999,00	R\$ 79.920,00	R\$ 79.920,00	R\$ 79.920,00	R\$ 79.920,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 790,00	R\$ 56.000,00
CONTRATAÇÃO DE PAREDEÃO DE MÉDIO BLOCO BENEDITANDO - IGREJA SÃO BENEDITO	SERVIÇO	1	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.499,00	R\$ 3.499,00	R\$ 3.499,00	R\$ 3.499,00	R\$ 3.499,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		1	1			R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.499,00	R\$ 3.499,00	R\$ 3.499,00	R\$ 3.499,00	R\$ 3.499,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00

10/15



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco - CEP: 65.725-000

OBSERVAÇÃO: A EMPRESA: L & L PROMOÇÕES E PRODUÇÕES DE EVENTOS - ME, sagrou-se vencedora do certame, totalizando um valor global de R\$ 465.615,60(Quatrocentos e sessenta e cinco mil seiscentos e quinze reais e sessenta centavos).

A EMPRESA: CARLOS PAÚLA PEREIRA DE OLIVEIRA-EPP, sagrou-se vencedora do certame, totalizando um valor global de R\$ 122.882,00(cento e vinte e dois mil, oitocentos e oitenta e dois reais).

A EMPRESA: A. F. GAIOSO NETO - ME, sagrou-se vencedora do certame, totalizando um valor global de R\$ 34.400,00(Trinta e quatro mil e quatrocentos reais).

José Petronio Carvalho Pereira Filho

Pregoeiro da CPL

Rgt. 240/2018

Pedreiras – MA, 20 de Fevereiro de 2019.

JOSÉ PETRÔNIO CARVALHO PEREIRA FILHO
Pregoeiro

NIVALDO DE SOUSA BISPO
Equipe de Apoio

Elieba Oliveira Lins

ELIELBA OLIVEIRA LINS
Equipe de Apoio

Sueline Luiza m. Rodrigues

SUELINE LUIZA MILHOMEM RODRIGUES
Equipe de Apoio